
Przed nami Orlen Copernicus Cup 2025 

 

To już w tę niedzielę! 16 lutego br. odbędzie się 11. Orlen Copernicus Cup
2025 – jeden z najbardziej prestiżowych mityngów lekkoatletycznych na
świecie. 

Toruń jako gospodarz Orlen Copernicus Cup jest jedynym polskim miastem, które
gości zawody zaliczane do najważniejszego cyklu mityngów lekkoatletycznych na
świecie. W 2025 roku bowiem jesteśmy ósmym z kolei miastem, w którym rozegrane
zostaną zawody w ramach World Athletics Indoor Tour Gold, czyli zimowego
odpowiednika Diamentowej Ligi. 

W 11. edycji Orlen Copernicus Cup 2025 w Toruniu rywalizować będzie
ponad 100 zawodniczek i zawodników w 12 konkurencjach:

kobiety: 60 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 60 m przez płotki, pchnięcie kulą,
mężczyźni: 800 m, 1500 m, 60 m przez płotki, pchnięcie kulą, skok w dal, skok
o tyczce.

Jak co roku Arena Toruń wypełni się gwiazdami sportu. Wśród reprezentantów Polski
zobaczymy m.in. Pię Skrzyszowską (60 m ppł.), Ewę Swobodę (60 m), Jakuba
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Szymańskiego (60 m ppł.), Piotra Liska (skok o tyczce), Konrada Bukowieckiego
(pchnięcie kulą), czy też Adriannę Sułek-Schubert (pięciobój).

Spośród zagranicznych zawodników swój udział zapowiedziały m.in. płotkarki Nadine
Visser (Holandia, halowa wicemistrzyni Europy 2023), Devynne Charlton (Bahamy,
rekordzistka świata, halowa mistrzyni świata), Ditaji Kambundji (Szwajcaria, srebrna
medalistka mistrzostw Europy, brązowa medalistka Halowych Mistrzostw Europy)/ W
skoku o tyczce rywalizować będzie Ernest Obiena (Filipiny, srebrny i brązowy
medalista mistrzostw świata) oraz Mattia Furlani – skoczek wzwyż i w dal (brązowy
medalista Igrzysk Olimpijskich), pojawią się także Gudaf Tsegay (biegi
średniodystansowe), Sarah Mitton (pchnięcie kulą), Wayne Pinnock (skok w dal).

16 lutego mityng rozpocznie się już o godz. 11:00 wielobojem, o 15:45 rozpocznie
się rywalizacja w pchnięciu kulą. Główna część mityngu rozpocznie się o godz.
16:00 – wtedy też będzie można śledzić bezpośrednio zawody na antenie Super
Polsat oraz na jednym ze sportowych kanałów Polsatu: Polsat 1, Polsat 2 lub Polsat
3. 

Wciąż jeszcze można nabyć bilety do Areny Toruń – ich ceny pozostaje na
ubiegłorocznym poziomie i kształtują się następująco: kategoria I: 99 zł (normalny) i
79 zł (ulgowy), kategoria II: 89 zł (normalny) i 69 zł (ulgowy), kategoria III: 79 zł
(normalny) i 59 zł (ulgowy), kategoria IV: 69 zł (normalny) i 46 zł (ulgowy) oraz
kategoria V: 59 zł (normalny) i 39 zł (ulgowy). Bilety są do nabycia >>TUTAJ<<.
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